PORTARIA N.º 195.2010

“NOMEIA COMISSÃO EXECUTIVA DO CONCURSO

PÚBLICO Nº 01/2010 e SELEÇÃO PÚBLICA Nº 01/2010”

ELTON REHFELD, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, no uso

de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, e de acordo

com o Capítulo II do Decreto Executivo nº 2.041/2010, NOMEIA Comissão

Executiva para realizar os encaminhamentos, supervisão, orientação e fiscalização

do Concurso Público nº 01/2010 e Seleção Pública nº 01/2010, ficando assim

constituída:

                   - Presidente: Leila Francesconi Patz – Agente Administrativo;

-Vice-Presidente: Alfredo Höring – Secretário Municipal de

Administração;

- Secretária: Giomára Bester Damian – Assessora Jurídica.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO

DO RIO GRANDE DO SUL, em 01 de Outubro de 2010.

                             ELTON REHFELD

Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se:

          Alfredo Höring
 Secretário Municipal de Administração